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2 E15 55 M 687263 PROTANI Tommaso 09 11 2006 54,42 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 75 78 81 81 95 101 105 105 186 1 10 291,055
1 E15 55 M 732632 DRAGNA Paride 03 01 2007 49,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 65  --- 65 78 -82 83 83 148 2 8 248,202
4 E15 55 M 778427 SALICH Samuel 08 10 2007 54,30 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 26 28 -30 28 33 36 40 40 68 3 6 106,587
6 E15 61 M 682474 COMUZZI Francesco 04 12 2006 59,27 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 70 74 77 77 90 94 -97 94 171 1 10 251,267
10 JU 61 M 634131 BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 60,04 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 63 68 -72 68 85 -90  --- 85 153 2 8 222,782
7 E15 61 M 682471 ROTTARO Simone 19 03 2007 58,64 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 53 -56 56 56 73 76 80 80 136 3 6 201,366
9 U17 67 M 632805 LONGHIN Mattia 01 05 2005 66,66 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 103 108 -111 108 130 135 -140 135 243 1 10 330,006
12 SE 67 M 290594 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 61,63 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 75 80 -85 80 85 90 95 95 175 2 8 250,248
11 E13 67 M 773660 GALA Antonio 01 09 2008 65,98 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -45 45 -50 45 60 65 70 70 115 3 6 157,197
5 E15 67 M 700160 BASSO BRUSA Mattia 24 07 2007 64,29 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 45 50 -55 50 55 60 -68 60 110 4 5 152,910
3 E13 67 M 753747 BRISOTTO Luca 11 08 2008 63,48 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 35 38 41 41 45 -50 -51 45 86 5 4 120,552
7 JU 73 M 601289 VAL Simone 08 05 2003 72,14 0602022 A.S.D. High Quality Power 112 116 -120 116 140 145 -150 145 261 1 10 337,868
3 JU 73 M 646366 BORGOBELLO Marco 07 12 2003 69,42 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 95 100 105 105 111 116 121 121 226 2 8 299,307
10 E15 73 M 698476 FOGAR Emanuele 23 02 2006 67,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 84 88 91 91 100 105 110 110 201 3 6 271,181
5 SE 73 M 737444 BALDO Luca 06 06 1993 72,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 80 -90 80 100 105 -110 105 185 4 5 239,178
6 SE 73 M 742102 BIZI Johnny 30 10 1989 70,88 0604021 T-Box A.S.D. 75 80 -85 80 95 -100 102 102 182 5 4 238,049
9 U17 73 M 687677 FILIPPIN Andrea 26 08 2005 71,51 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto -75 80 83 83 91 96 -100 96 179 6 3 232,907
11 SE 73 M 745554 LATTANZI Francesco 30 05 1989 70,60 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 70 75 78 78 95 -100 100 100 178 7 2 233,365
1 SE 73 M 734839 DELL'OSTE Enrico 22 05 1998 70,38 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 58 61 61 75 -78 -78 75 136 8 1 178,633
4 M55 73 M 665944 PETRIS Luca 04 04 1974 71,06 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 -58 61 61 75 -80 -82 75 136 9 1 177,616
2 M55 73 M 686628 VASI Massimo 22 04 1970 71,99 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 52 55 55 65 68 -70 68 123 10 1 159,418
8 SE 73 M 746288 NOT Fabio 20 12 1998 67,52 0604021 T-Box A.S.D. 50 -55 -55 50 60 63 -67 63 113 11 1 152,229
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI PESISTICA

8 JU 81 M 633236 ONGARO Simone 05 07 2003 78,44 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 103 107 -110 107 126 131 -135 131 238 1 10 294,146
5 SE 81 M 466704 MAESTRONI Marco 21 06 1987 80,70 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 95 100 105 105 -120 125 -130 125 230 2 8 280,117
6 SE 81 M 665925 RISPOLI Luca 16 05 1990 80,32 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 95 100 103 103 115 120 125 125 228 3 6 278,350
7 SE 81 M 640545 SGRO' Fabrizio 14 09 1990 80,33 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 95 100 -104 100 115 -120 -121 115 215 4 5 262,462
1 SE 81 M 452053 BONVENTO Giovanni 31 08 1994 79,71 0602022 A.S.D. High Quality Power 90 95 -100 95 110 -120 120 120 215 5 4 263,507
10 SE 81 M 662738 MASIELLO Domenico 27 11 1990 79,60 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 80 85 90 90 105 112 117 117 207 6 3 253,883
4 JU 81 M 678779 DESLIZZI Riccardo Luigi 26 10 2002 78,12 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 90 96 -100 96 110 -115 -117 110 206 7 2 255,147
3 SE 81 M 672589 MASTROIANNI Davide 16 08 1993 77,15 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 87 90 92 92 105 110 -117 110 202 8 1 251,863
2 SE 81 M 742567 IUS Gianmarco 07 02 1998 80,49 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -85 -88 88 88 106 -110 110 110 198 9 1 241,464
9 SE 81 M 654045 VUKAJLOVIC Vuk 29 01 1993 77,03 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 80 85 90 90 95 100 106 106 196 10 1 244,587
11 M55 81 M 180350 VINCENZI Loris 21 12 1971 75,25 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 84 -87 -87 84 100 104 106 106 190 11 1 240,143
8 JU 81 M 734460 SARNANI Daniele 09 01 2001 80,32 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 70 -74 75 75 85 92 95 95 170 12 1 207,541
7 SE 81 M 686627 CECCONI Francesco 23 08 1985 80,64 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 65 69 72 72 85 90 -95 90 162 13 1 197,375
6 SE 81 M 665937 VOLPE Giovanni 09 09 1984 78,46 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 60 65 -70 65 90 94 97 97 162 14 1 200,190
5 M45 81 M 665941 ZANNI Michele 14 03 1978 79,72 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 58 61 61 70 72 74 74 135 15 1 165,447
4 M55 81 M 641517 DREOSSI Daniele 07 11 1966 77,98 0604021 T-Box A.S.D. 50 55 60 60 60 65 71 71 131 16 1 162,408
3 M65+ 81 M 212855 DAVID Fernando 18 01 1954 79,39 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 40 45 -50 45 50 56 60 60 105 17 1 128,957
2 SE 81 M 779726 SINGH Maninderjit 18 08 1996 76,26 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 40 44 -48 44 50 55 60 60 104 18 1 130,488
1 E13 81 M 783786 TAJARIOL Davide 27 06 2008 80,17 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 26 28 29 29 30 -32 33 33 62 19 1 75,764
2 SE 89 M 524944 FURLAN Luca 12 09 1991 84,36 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 113 -118 -121 113 140 -145 -145 140 253 1 10 301,465
7 M45 89 M 525492 MARTIN Guido 20 05 1980 88,30 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 85 90 -95 90 105 110 -115 110 200 2 8 233,322
4 M45 89 M 719678 DI LENARDA Lino 26 08 1977 86,73 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 75 80 85 85 95 100 -105 100 185 3 6 217,590
3 SE 89 M 669357 ZAMARO Edoardo 05 08 1994 82,76 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 70 75 80 80 90 -95 -95 90 170 4 5 204,454
2 M65 89 M 068377 GIRARDI Sante 03 08 1964 85,81 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 68 73 -76 73 85 90 -95 90 163 5 4 192,665
5 SE 89 M 742786 PULVIRENTI Walter 04 09 1991 88,40 0604020 A.S.D.Crossfit Udine -85 -85 -85  --- 100 103 -106 103  ---  --  --  ---
4 SE 89 M 224454 PROTANI Stefano 01 09 1987 88,72 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 115 120 -123 120 -140 -140 -140  ---  ---  --  --  ---
6 SE 96 M 662739 BIVIANO Emanuele 02 05 1997 89,81 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 130 135 -140 135 145 -150 -150 145 280 1 10 324,206
3 SE 96 M 638793 FORGIARINI Valerio 16 05 1994 91,95 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 116 121 125 125 137 143 145 145 270 2 8 309,478
9 SE 96 M 653490 ECORETTI Manuel 20 05 1996 92,84 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 95 100 -105 100 -125 125  --- 125 225 3 6 256,860
8 SE 96 M 640487 BOLZONELLA Francesco 05 03 1991 93,71 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 90 95 -100 95 115 -116  --- 115 210 4 5 238,814
1 M45 96 M 713369 FARINA Gaetano 01 05 1979 93,98 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 53 -60 53 -70 -70 -70  ---  ---  --  --  ---
1 SE 102 M 665945 UANETTO Stefano 24 09 1996 100,28 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 100 106 -111 106 -120 -122 122 122 228 1 10 252,561
7 E15 102 M 688865 BALDI Federico 24 05 2006 101,69 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 85 89 -93 89 110 116 -121 116 205 2 8 225,942
8 M45 102 M 305776 BOIOF Marian 02 09 1978 100,84 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -115 -115 -120  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
5 SE 109+ M 290593 MAGRIS Riccardo 02 08 1993 111,70 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 125 -132 132 132 155 -162 162 162 294 1 10 314,272
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI PESISTICA

9 E15 45 F 698671 PACETTA Alessandra 04 08 2007 44,40 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 37 40 43 43 48 51 53 53 96 1 10 162,193
1 SE 45 F 723314 MIRCOV Kristina 05 12 1995 38,13 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 25 26 28 28 35 37 -40 37 65 2 8 125,880
17 JU 49 F 696705 MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 47,77 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 46 49 -51 49 -56 58 62 62 111 1 10 176,617
14 SE 49 F 782383 ZANDEGIACOMO Ilaria 19 12 1993 48,34 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -38 38 40 40 48 50 53 53 93 2 8 146,594
7 JU 49 F 742594 BOIOF Alina Mihaela 09 01 2003 45,09 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 32 -33 34 34 42 43 44 44 78 3 6 130,086
6 JU 49 F 742592 BOIOF Andreea Cristina 09 01 2003 48,40 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 32 33 34 34 42 43 -44 43 77 4 5 121,255
10 E15 49 F 732636 VILLANI Elettra 05 03 2007 48,07 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 22 24 26 26 28 30 32 32 58 5 4 91,829
12 U17 55 F 634170 BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 54,39 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 63 65 68 68 82 84 -86 84 152 1 10 219,395
3 SE 55 F 667367 VALERI Giulia 16 10 1993 54,92 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 50 -55 55 55 65 70 -72 70 125 2 8 179,197
13 SE 55 F 751581 DE VAL Alice 29 06 1992 51,63 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 48 52 -56 52 63 66 -69 66 118 3 6 176,869
5 SE 55 F 740774 TRANQUILLO Marika 04 11 1982 54,21 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 45 48 50 50 55 -58 58 58 108 4 5 156,252
2 SE 55 F 672598 BAGATTO Anna 09 08 1993 52,44 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 43 45 47 47 -55 55 -58 55 102 5 4 151,143
11 E13 55 F 742569 MARSON Alessia 13 11 2008 50,37 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 42 45 -47 45 50 53 55 55 100 6 3 152,694
8 E15 55 F 698673 FURLANIS Anna 03 08 2007 54,19 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 38 40 -42 40 48 50 -52 50 90 7 2 130,244
4 E13 55 F 775929 CALL Elena Daniella 20 08 2008 49,97 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 35 38 41 41 45 48 -52 48 89 8 1 136,726
16 E15 55 F 773663 NDIAYNE Khadidiatou 19 10 2007 50,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 25 27 -30 27 -34 -34 34 34 61 9 1 92,698
9 SE 59 F 724395 IENCO Lucia 03 07 1997 58,91 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 63 66 69 69 83 -86 -86 83 152 1 10 207,810
14 SE 59 F 526267 BRAGATTO Vanessa 20 04 1998 55,68 0602022 A.S.D. High Quality Power 50 -53 -55 50 55 57 -60 57 107 2 8 151,934
6 SE 59 F 644684 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 57,60 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -45 -45 45 45 60 -63 -65 60 105 3 6 145,700
8 M55 59 F 680819 VENDRAMINI Lorella Elisabe 22 03 1972 57,35 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 30 32 34 34 38 -40 -40 38 72 4 5 100,200
4 JU 64 F 691326 SIROTIC Elettra 08 08 2002 63,96 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 60 -64 64 64 80 85 -87 85 149 1 10 193,510
2 SE 64 F 652229 LONGO Francesca 07 12 1985 62,85 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 60 65 -68 65 78 83 -86 83 148 2 8 194,249
5 SE 64 F 622466 TIGHELLO Giulia 10 02 1988 60,92 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 60 63 66 66 73 78 81 81 147 3 6 196,698
13 SE 64 F 696702 ZAMERO Dana 31 1 1997 59,07 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine -49 50 -54 50 60 65 70 70 120 4 5 163,771
11 E15 64 F 747147 BOY Lina 29 08 2006 60,61 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 45 47 50 50 55 59 62 62 112 5 4 150,348
3 SE 64 F 747058 MARCHESE Elena 21 10 1987 62,28 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -38 38 -41 38 50 53 55 55 93 6 3 122,744
10 E13 64 F 742568 CAIAFA Anais 28 01 2008 60,41 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 35 39 42 42 45 48 50 50 92 7 2 123,760
7 SE 64 F 669342 VISCARDI Annalisa 21 12 1995 60,74 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 33 -35 -35 33 43 -45 -47 43 76 8 1 101,884
12 JU 64 F 465662 MANFREDI Eleonora Giovann 29 11 2002 63,52 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -70 -70 -72  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI PESISTICA

1 SE 71 F 450893 SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 70,20 0602022 A.S.D. High Quality Power 70 75 -80 75 90 95 98 98 173 1 10 213,172
10 SE 71 F 646671 TROMBINI Sara 17 11 1992 69,91 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 70 73 76 76 85 90 96 96 172 2 8 212,409
5 SE 71 F 742788 FREZZA Emma 31 12 1991 69,13 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 60 64 68 68 73 78 81 81 149 3 6 185,123
3 SE 71 F 681186 MAURO Veronica 22 12 1993 69,19 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine -58 -58 59 59 70 -75 -78 70 129 4 5 160,199
4 U17 71 F 662365 AQUILINO VIVOLI Alison Mic 10 05 2005 65,55 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 55 58 -60 58 65 70 -72 70 128 5 4 163,853
8 E13 71 F 773661 BONETTO Emma 18 02 2008 66,02 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -26 26 27 27 28 30 -32 30 57 6 3 72,666
7 SE 71 F 744061 VERLINO Martina 05 08 1996 66,70 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 45 -47 -47 45 -63 -65 -65  ---  ---  ---  ---  ---
2 E15 76 F 662393 TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 71,49 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 53 56 58 58 65 -71 71 71 129 1 10 157,437
6 E15 76 F 706336 PETRIS Elena 17 01 2006 74,09 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 43 45 47 47 53 55 -58 55 102 2 8 122,244
4 SE 81 F 453379 CROVATO Elisa 18 01 2000 77,10 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 75 79 -82 79 92 95 -100 95 174 1 10 204,562
3 U17 81 F 665972 BORTOLIN Marianna 21 01 2004 78,80 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 65 -70 65 75 80 --- 80 145 2 8 168,760
1 SE 81 F 644686 ULIANA Erica 29 08 1990 76,04 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 45 48 53 53 65 70 -75 70 123 3 6 145,556
6 M55 81 F 644674 DARIO Barbara 20 07 1969 79,87 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 33 34 36 36 45 48 52 52 88 4 5 101,800
2 M45 81 F 732461 CORONGIU Francesca 10 09 1978 80,41 0604021 T-Box A.S.D. 27 30 -35 30 35 38 42 42 72 5 4 83,043
5 SE 87 F 737445 SEMERARO Francesca 20 03 1991 86,06 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -67 67 70 70 80 84 -87 84 154 1 10 172,654
7 M65 87+ F 714708 BATTOCLETTI Maria Lucia 23 09 1964 88,42 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 23 26 29 29 27 31 35 35 64 1 10 71,008
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Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 135 61 12 74 13
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 73 29 10 44 9
3 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 72 35 5 37 7
4 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 46 8 1 38 6
5 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 39 19 4 20 3
6 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 38 23 5 15 2
7 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 38 38 8 0 0
8 0602022 A.S.D. High Quality Power 32 14 2 18 2
9 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 29 19 3 10 1

10 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 17 11 4 6 1
11 0604021 T-Box A.S.D. 10 6 3 4 1

11 Società
Maschi 57

Femmine 45

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI PESISTICA
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7 M45 89 M 525492 MARTIN Guido 20 05 1980 88,30 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 85 90 -95 90 105 110 -115 110 200 1 10 233,322 1,149 268,087
4 M45 89 M 719678 DI LENARDA Lino 26 08 1977 86,73 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 75 80 85 85 95 100 -105 100 185 2 8 217,590 1,189 258,715
5 M45 81 M 665941 ZANNI Michele 14 03 1978 79,72 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 58 61 61 70 72 74 74 135 3 6 165,447 1,176 194,566
1 M45 96 M 713369 FARINA Gaetano 01 05 1979 93,98 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 53 -60 53 -70 -70 -70  ---  ---  --  --  --- 1,162  ---
8 M45 102 M 305776 BOIOF Marian 02 09 1978 100,84 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -115 -115 -120  ---  ---  ---  ---  ---  ---  --  --  --- 1,176  ---
11 M55 81 M 180350 VINCENZI Loris 21 12 1971 75,25 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 84 -87 -87 84 100 104 106 106 190 1 10 240,143 1,279 307,142
4 M55 81 M 641517 DREOSSI Daniele 07 11 1966 77,98 0604021 T-Box A.S.D. 50 55 60 60 60 65 71 71 131 2 8 162,408 1,385 224,935
4 M55 73 M 665944 PETRIS Luca 04 04 1974 71,06 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 -58 61 61 75 -80 -82 75 136 3 6 177,616 1,233 219,001
2 M55 73 M 686628 VASI Massimo 22 04 1970 71,99 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 52 55 55 65 68 -70 68 123 4 5 159,418 1,297 206,765
2 M65 89 M 068377 GIRARDI Sante 03 08 1964 85,81 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 68 73 -76 73 85 90 -95 90 163 1 10 192,665 1,437 276,860
3 M65+ 81 M 212855 DAVID Fernando 18 01 1954 79,39 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 40 45 -50 45 50 56 60 60 105 1 10 128,957 1,738 224,128

2 M45 81 F 732461 CORONGIU Francesca 10 09 1978 80,41 0604021 T-Box A.S.D. 27 30 -35 30 35 38 42 42 72 1 10 83,043 1,176 97,658
6 M55 81 F 644674 DARIO Barbara 20 07 1969 79,87 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 33 34 36 36 45 48 52 52 88 1 10 101,800 1,316 133,969
8 M55 59 F 680819 VENDRAMINI Lorella Elisabe 22 03 1972 57,35 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 30 32 34 34 38 -40 -40 38 72 2 8 100,200 1,263 126,552
7 M65 87+ F 714708 BATTOCLETTI Maria Lucia 23 09 1964 88,42 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 23 26 29 29 27 31 35 35 64 1 10 71,008 1,437 102,039

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI MASTER DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio MALONE MELTZER

Pesifvg | 2021-Camp Reg Master PO ads | 03/10/2021 @18:20



Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 40 20 2 20 2
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 25 17 4 8 1
3 0604021 T-Box A.S.D. 18 8 1 10 1
4 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 10 10 1 0 0
5 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 10 10 1 0 0
6 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 8 8 1 0 0
7 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 0 0 1 0 0

7 Società
Maschi 11

Femmine 4

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI MASTER DI PESISTICA

25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace

CLASSIFICA SOCIETA' MASTER

pesifvg | Class-Società Master ads | 03/10/2021 @18:20



25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace

SINCLAIR

N
° 

G
ar

a

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Se
ss

o Tessera 
N° Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice società e società 1 2 3

M
ig

lio
r 

St
ra

pp
o

1 2 3

M
ig

lio
r 

Sl
an

ci
o

TO
TA

LE

C
la

ss
ifi

ca
 

To
ta

le

Pu
nt

i

Punti

2 E15 55 M 687263 PROTANI Tommaso 09 11 2006 54,42 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 75 78 81 81 95 101 105 105 186 1 10 291,055
1 E15 55 M 732632 DRAGNA Paride 03 01 2007 49,87 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 65  --- 65 78 -82 83 83 148 2 8 248,202
4 E15 55 M 778427 SALICH Samuel 08 10 2007 54,30 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 26 28 -30 28 33 36 40 40 68 3 6 106,587
6 E15 61 M 682474 COMUZZI Francesco 04 12 2006 59,27 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 70 74 77 77 90 94 -97 94 171 1 10 251,267
7 E15 61 M 682471 ROTTARO Simone 19 03 2007 58,64 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 53 -56 56 56 73 76 80 80 136 2 8 201,366
5 E15 67 M 700160 BASSO BRUSA Mattia 24 07 2007 64,29 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 45 50 -55 50 55 60 -68 60 110 1 10 152,910
10 E15 73 M 698476 FOGAR Emanuele 23 02 2006 67,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 84 88 91 91 100 105 110 110 201 1 10 271,181
7 E15 102 M 688865 BALDI Federico 24 05 2006 101,69 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 85 89 -93 89 110 116 -121 116 205 1 10 225,942

9 E15 45 F 698671 PACETTA Alessandra 04 08 2007 44,40 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 37 40 43 43 48 51 53 53 96 1 10 162,193
10 E15 49 F 732636 VILLANI Elettra 05 03 2007 48,07 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 22 24 26 26 28 30 32 32 58 1 10 91,829
8 E15 55 F 698673 FURLANIS Anna 03 08 2007 54,19 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 38 40 -42 40 48 50 -52 50 90 1 10 130,244
16 E15 55 F 773663 NDIAYNE Khadidiatou 19 10 2007 50,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 25 27 -30 27 -34 -34 34 34 61 2 8 92,698
11 E15 64 F 747147 BOY Lina 29 08 2006 60,61 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 45 47 50 50 55 59 62 62 112 1 10 150,348
2 E15 76 F 662393 TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 71,49 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 53 56 58 58 65 -71 71 71 129 1 10 157,437
6 E15 76 F 706336 PETRIS Elena 17 01 2006 74,09 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 43 45 47 47 53 55 -58 55 102 2 8 122,244

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI UNDER 15 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

Pesifvg | 2021-Camp Reg Esordienti U15 PO ads | 03/10/2021 @18:21



Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 68 28 3 40 4
2 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 28 10 1 18 2
3 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 28 28 3 0 0
4 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 8 0 0 8 1
5 0603019 S.S.D. Audace Fight & Fitness 6 6 1 0 0

5 Società
Maschi 8

Femmine 7

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI UNDER 15 DI PESISTICA

25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace

CLASSIFICA SOCIETA' ESORDIENTI UNDER 15

pesifvg | Class Società Esordienti U15 ads | 03/10/2021 @18:21



25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace
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11 E13 67 M 773660 GALA Antonio 01 09 2008 65,98 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -45 45 -50 45 60 65 70 70 115 1 10 157,197
3 E13 67 M 753747 BRISOTTO Luca 11 08 2008 63,48 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 35 38 41 41 45 -50 -51 45 86 2 8 120,552
1 E13 81 M 783786 TAJARIOL Davide 27 06 2008 80,17 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 26 28 29 29 30 -32 33 33 62 1 10 75,764

11 E13 55 F 742569 MARSON Alessia 13 11 2008 50,37 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 42 45 -47 45 50 53 55 55 100 1 10 152,694
4 E13 55 F 775929 CALL Elena Daniella 20 08 2008 49,97 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 35 38 41 41 45 48 -52 48 89 2 8 136,726
10 E13 64 F 742568 CAIAFA Anais 28 01 2008 60,41 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 35 39 42 42 45 48 50 50 92 1 10 123,760
8 E13 71 F 773661 BONETTO Emma 18 02 2008 66,02 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -26 26 27 27 28 30 -32 30 57 1 10 72,666

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI 13 DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

Pesifvg | 2021-Camp Reg Esordienti 13 PO ads | 03/10/2021 @18:23



Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 38 18 2 20 2
2 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 28 10 1 18 2

2 Società
Maschi 3

Femmine 4

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI 13 DI PESISTICA

25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace

CLASSIFICA RSOCIETA' ESORDIENTI 13

pesifvg | Class Società Esordienti 13 ads | 03/10/2021 @18:23



25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace
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15 GI 55 F 779217 SABANOVIC Amra 06 01 2009 52,72 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 20 22 24 24  ---  ---  --- 0 24 1 10 35,425
1 GI 59 F 773664 BOUFARES Sara 21 03 2009 58,36 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 24 26 28 28  ---  ---  --- 0 28 1 10 38,517
9 GI 76 F 750258 DAL BO' Sara 27 05 2009 71,05 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 55 59 64 64  ---  ---  --- 0 64 1 10 78,361

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | GRAN PREMIO PRIME ALZATE | STRAPPO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

Pesifvg | Risultati 2020 ads | 03/10/2021 @18:24



Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 20 0 0 20 2
2 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 10 0 0 10 1

2 Società
Maschi 0

Femmine 3

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2021 | GRAN PREMIO PRIME ALZATE | STRAPPO

25-26.09.2021 | Trieste (TS) | Audace

CLASSIFICA SOCIETA' GRAN PREMIO PRIME ALZATE | STRAPPO

pesifvg | Class Società GP P Alzate | Str ads | 03/10/2021 @18:24



PesiFvg | Risultati 2021
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